Ofício 085/23/PRES/CRUB

Brasília-DF, 1° de junho de 2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e direitos que se fizerem necessários que o Centro

Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, inscrito sob CNPJ n°

47.987.136/0001-09, é associado do Conselho de Administração do Conselho de

Reitores das Universidades Brasileiras – CRUB, associação civil, sem fins

econômicos, inscrita no CNPJ-MF sob o n° 33.622.929/0001-01, tendo renovado a

associação para o período compreendido entre 1º/04/2023 e 1º/04/2024.

Por ser verdade, firmo a presente Declaração.

Beatriz Maria Eckert Hoff
Presidente do CRUB

SEPN Quadra 516, Conj. D, Lote 9, Ed Via Universitas, 4° andar, 70.770-524 Brasília/DF - (61) 3349-9010